
【甬上甬上视频】

6月18日上午，泰康拜博口腔举
行了智控“微米”种植技术升级发布
会，给甬城市民带来种牙新体验。

今年是泰康拜博口腔入驻甬城的
第8年，本次种植技术再升级，意味着
泰康拜博口腔在精准种植领域又迈上
了新台阶。

据泰康拜博口腔相关技术负责人
介绍，本次泰康拜博口腔联合国际大

品牌诺贝尔、士卓曼和3M LAVA，
开启智控“微米”种植技术升级。泰康
拜博口腔采取了被业界视为种植难度
系数较高的“穿颧”和“穿翼板”种植方
法，并率先引进全套数字化种植系统
和设备，从诊断设计到导板生产、从临
时修复体术前设计到生产，从全程导
板手术到即刻戴牙，全面实现了数字
化种植全流程的闭环。 记者 徐益霞

智控“微米”种植技术升级 共享种牙新体验

沉浸式婚礼
带你梦回大宋

当前，宁波正在全力打造宋韵文化，用优秀的传统文化来展示民族自
信，也反映了当代审美的中国化呈现。

6月20日，在和丰创意园的爱上LOVE艺术中心，上演了一场极富特
色的宋代婚礼，跨越千年的文化传承也让市民体验了一把沉浸式梦回大
宋。 记者 毛雷君 通讯员 黄绚丽 文/摄

6月20日，市发改委发布最新一
期民生商品价格监测信息。

据监测，与上期（6 月 7 日—6 月
13 日，下同）相比，本期（6 月 14 日-6
月 20 日，下同）列入民生商品价格监
测范围的超市49种商品价格总水平
上涨0.12%，菜市场98种商品价格总
水平基本平稳。

本期超市49种监测商品价格较
上 期 13 涨 31 平 5 跌 ，环 比 上 涨

0.12%。从种类来看，蔬菜、肉类和方
便面价格有所上涨，大米、食用油、水
产品、奶制品和调味品价格保持平稳，
水果和蛋价格有所下跌。

本期菜市场98种监测商品价格
较上期25涨37平36跌，均价环比与
上期持平。从种类来看，食用油、肉
类、豆制品和水产品价格稳中微涨；蛋
类价格保持平稳，蔬菜价格有所下跌。

记者 谢斌 通讯员 李莉

本期民生商品价格稳中微涨

商品

鲜猪肉

鲜牛肉

鲜羊肉

菠菜

大白菜

土豆

青椒

西红柿

规格

肋条肉

腱子肉

新鲜去骨

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜

新鲜一级

海曙中心
菜市场

15.50

55.00

-

6.60

2.20

3.00

5.30

4.60

华严
菜市场

18.00

55.00

40.00

7.00

3.50

5.00

10.00

10.00

孔浦
菜市场

17.00

55.00

40.00

7.00

2.00

3.50

6.00

6.00

宋诏桥
菜市场

20.00

55.00

-

5.00

3.50

3.00

6.00

5.00

江北白沙
菜市场

22.00

55.00

-

6.00

2.50

3.00

7.00

5.00

单位：元/500克

扫
码
看
视
频

多个新站新线开通 全国铁路“上”新图

A08
责编/高凯 叶飞 审读/刘云祥 美编/曹优静 照排/张婧

服务区 2022年6月21日 星期二

海派宋韵沉浸式体验，浙东南特色
旅游产品推介展示，象山影视城的武术
表演、网红达人现场直播……6月17日
晚，为进一步丰富夜间文旅体验，引领夜
间文旅消费新潮流，“惠”游浙东南文旅
商市集在宁波南塘老街火热开启，为市
民奉上一场“浙东南·醉美山海”之旅。

浙东南旅游联合体由宁波、温州、绍
兴、舟山、台州五市文化旅游部门联合发
起，由五个城市相关重点景区、旅行社等
组成。自2004年成立以来，经过近20
年的持续推广，浙东南“醉美山海”旅游
品牌已彰显出了巨大的区域效应、经济
效应和社会效应，成为全国知名的“黄金
旅游线”。

拥有滨海大都市气质的宁波、引诗
人们心之向往的台州、温润山水藏商机
的温州、散发璀璨佛海文化的舟山、拥
有深厚人文风韵的绍兴……浙东南联
合体会员单位的文旅资源展示让人流
连忘返。蜗牛游世界、甬行游、钱湖假
日、宁波票圈等宁波本地旅游电商平台
纷纷推出特色文旅产品线路，其中溪口
景区、天一阁·月湖景区、雁荡山、仙居
风景区、诗意新昌、普陀山，还有特色度
假酒店、民宿等自由行、微度假产品火
爆销售，为大家解锁不一样的文旅新体
验和新玩法。

当天，浙东南旅游联合体会员大会
在宁波南苑饭店举行。会上，举行了浙
东南旅游联合体轮值主席单位交接仪
式。下一步，浙东南旅游联合体在文旅
主管部门的支持下，文旅企业将进一步
发挥主观能动性，借助浙东南旅游联合
体平台，合力营销、互荐产品、互送游客，
坚持“政府搭台、企业唱戏，文化先行、旅
游开道”，共谋发展。 通讯员 章宇

越“夜”越美丽
“惠”游浙东南文旅商市集
邂逅宁波南塘老街

为认真贯彻落实国务院15条硬措
施，切实加强工业企业火灾防范，宁波
市消防救援支队近期针对工业企业违
法搭建、违规操作、违规住人等突出问
题，以及无证电气焊等违规行为开展重
点整治，现曝光一批工业企业消防执法

“八个一律”典型案例。
案例一：鄞州可龙电工触头制造有限

公司，在车间北侧区域设置一间员工宿
舍，且安全疏散不符合技术标准，其他场
所与居住场所设置在同一建筑物内不符
合消防技术标准，违反了《中华人民共和
国消防法》第十九条第二款规定。该公司
被责令停产停业，并处罚款人民币5000
元整的处罚。

案例二：宁波麦萌食品科技有限公
司，未设置排烟设施，办公区域与生产加
工区域未进行防火分隔和中间仓库未进
行防火分隔的隐患限期未整改，违反了

《中华人民共和国消防法》第十六条第一
款第五项规定。该公司被责令改正，并处
罚款人民币15000元整的处罚。

记者 马涛 通讯员 鲍小静

20日零时起，全国铁路实行新的
列车运行图。随着中部高铁网扩能提
质和多个新站、新线开通，全国铁路客
货运输能力进一步提升。

20日，京广高铁京武段常态化按
时速350公里高标运营，北京至武汉间

最短运行时间压缩至3小时48分。以
此为契机，铁路部门全面优化调整以
京广高铁为主骨架，涵盖石太、石济、
徐兰、郑渝、郑太、郑阜、汉十、沪蓉等
高铁线路的中部高铁网列车运行图，
多个城市间旅行时间进一步压缩。

中国国家铁路集团有限公司有关
负责人表示，随着新站和新线开通运
营，我国区域铁路运输能力将大幅提
升。在新图实施过程中，铁路部门将
适时调整运力，精准实施“一日一图”，
更好满足客货运需求变化。 据新华社

宁波消防曝光一批
工业企业火灾隐患典型

为进一步落实新的组合式税
费支持政策，国家税务总局慈溪
市税务局开展“问需求 送政策”
走访活动，主动靠前服务，确保政
策红利快享直达。图为税务干部
在宁波横河精密工业股份有限公
司了解企业生产经营情况。

通讯员 劳展红

慈溪市税务局
“问需求 送政策”

大乐透第22069期：
02 03 23 28 35 02 09
20选5第22161期：02 07 08 11 15
排列5第22161期：5 0 7 1 6

（均以公证开奖结果为准）

体彩开奖信息

6+1第2022069期：
6 9 4 8 2 8 猪
15选5第2022161期：
03 05 06 12 14
3D第2022161期：7 7 2
七乐彩第2022069期：
06 07 13 19 20 28 29 04
快乐8第2022161期：
05 06 13 14 16 17 18 20 22 25
32 45 47 51 61 67 73 76 77 79

福彩开奖信息


