多个新站新线开通 全国铁路"上"新图

2022年6日21日 早期一

20 日零时起,全国铁路实行新的 列车运行图。随着中部高铁网扩能提 质和多个新站、新线开通,全国铁路客 货运输能力进一步提升。

20日,京广高铁京武段常态化按时速350公里高标运营,北京至武汉间

最短运行时间压缩至3小时48分。以此为契机,铁路部门全面优化调整以京广高铁为主骨架,涵盖石太、石济、徐兰、郑渝、郑太、郑阜、汉十、沪蓉等高铁线路的中部高铁网列车运行图,多个城市间旅行时间进一步压缩。

中国国家铁路集团有限公司有关负责人表示,随着新站和新线开通运营,我国区域铁路运输能力将大幅提升。在新图实施过程中,铁路部门将适时调整运力,精准实施"一日一图",更好满足客货运需求变化。据新华社

【前上视频】



沉浸式婚礼 带你梦回大宋

当前,宁波正在全力打造宋韵文化,用优秀的传统文化来展示民族自信,也反映了当代审美的中国化呈现。

6月20日,在和丰创意园的爱上LOVE艺术中心,上演了一场极富特色的宋代婚礼,跨越千年的文化传承也让市民体验了一把沉浸式梦回大宋。 记者 毛雷君 通讯员 黄绚丽 文/摄

慈溪市税务局 "问需求 送政策"



为进一步落实新的组合式税费支持政策,国家税务总局慈溪市税务局开展"问需求 送政策"走访活动,主动靠前服务,确保政策红利快享直达。图为税务干部在宁波横河精密工业股份有限公司了解企业生产经营情况。

通讯员 劳展红

福彩开奖信息

6+1第2022069期: 6 9 4 8 2 8 精 15选5第2022161期: 03 05 06 12 14 3D第2022161期:7 7 2 七乐彩第2022069期:

快乐8第2022161期:
05 06 13 14 16 17 18 20 22 25
32 45 47 51 61 67 73 76 77 79

体彩开奖信息

大乐透第22069期:

02 03 23 28 35 02 09 **20选5第22161期:**02 07 08 11 15

排列5第22161期:5 0 7 1 6 (均以公证开奖结果为准)

智控"微米"种植技术升级 共享种牙新体验

6月18日上午,泰康拜博口腔举行了智控"微米"种植技术升级发布会,给甬城市民带来种牙新体验。

今年是泰康拜博口腔入驻甬城的第8年,本次种植技术再升级,意味着泰康拜博口腔在精准种植领域又迈上

据泰康拜博口腔相关技术负责人介绍,本次泰康拜博口腔联合国际大

品牌诺贝尔、士卓曼和3M LAVA, 开启智控"微米"种植技术升级。泰康 拜博口腔采取了被业界视为种植难度 系数较高的"穿颧"和"穿翼板"种植方 法,并率先引进全套数字化种植系统 和设备,从诊断设计到导板生产、从临 时修复体术前设计到生产,从全程导 板手术到即刻戴牙,全面实现了数字 化种植全流程的闭环。 记者 徐益霞

本期民生商品价格稳中微涨

6月20日,市发改委发布最新一期民生商品价格监测信息。

据监测,与上期(6月7日—6月13日,下同)相比,本期(6月14日-6月20日,下同)列入民生商品价格监测范围的超市49种商品价格总水平上涨0.12%,菜市场98种商品价格总水平基本平稳。

本期超市49种监测商品价格较上期13涨31平5跌,环比上涨

0.12%。从种类来看,蔬菜、肉类和方便面价格有所上涨,大米、食用油、水产品、奶制品和调味品价格保持平稳,水果和蛋价格有所下跌。

本期菜市场98种监测商品价格 较上期25涨37平36跌,均价环比与 上期持平。从种类来看,食用油、肉 类、豆制品和水产品价格稳中微涨;蛋 类价格保持平稳,蔬菜价格有所下跌。

记者 谢斌 通讯员 李莉

商品	规格	海曙中心 菜市场	华严 菜市场	孔浦 菜市场	宋诏桥 菜市场	江北白沙 菜市场
鲜猪肉	肋条肉	15.50	18.00	17.00	20.00	22.00
鲜牛肉	腱子肉	55.00	55.00	55.00	55.00	55.00
鲜羊肉	新鲜去骨	-	40.00	40.00	-	_
菠菜	新鲜一级	6.60	7.00	7.00	5.00	6.00
大白菜	新鲜一级	2.20	3.50	2.00	3.50	2.50
土豆	新鲜一级	3.00	5.00	3.50	3.00	3.00
青椒	新鲜	5.30	10.00	6.00	6.00	7.00
西红柿	新鲜一级	4.60	10.00	6.00	5.00	5.00

单位:元/500克

越"夜"越美丽

"惠"游浙东南文旅商市集 邂逅宁波南塘老街



海派宋韵沉浸式体验,浙东南特色旅游产品推介展示,象山影视城的武术表演、网红达人现场直播……6月17日晚,为进一步丰富夜间文旅体验,引领夜间文旅消费新潮流,"惠"游浙东南文旅商市集在宁波南塘老街火热开启,为市民奉上一场"浙东南·醉美山海"之旅。

浙东南旅游联合体由宁波、温州、绍兴、舟山、台州五市文化旅游部门联合发起,由五个城市相关重点景区、旅行社等组成。自2004年成立以来,经过近20年的持续推广,浙东南"醉美山海"旅游品牌已彰显出了巨大的区域效应、经济效应和社会效应,成为全国知名的"黄金旅游线"。

拥有滨海大都市气质的宁波、引诗人们心之向往的台州、温润山水藏商机的温州、散发璀璨佛海文化的舟山、拥有深厚人文风韵的绍兴……浙东南联合体会员单位的文旅资源展示让人流连忘返。蜗牛游世界、甬行游、钱湖假日、宁波票圈等宁波本地旅游电商平台纷纷推出特色文旅产品线路,其中溪口景区、天一阁·月湖景区、雁荡山、仙居风景区、诗意新昌、普陀山,还有特色度假酒店、民宿等自由行、微度假产品火爆销售,为大家解锁不一样的文旅新体验和新玩法。

当天,浙东南旅游联合体会员大会在宁波南苑饭店举行。会上,举行了浙东南旅游联合体轮值主席单位交接仪式。下一步,浙东南旅游联合体在文旅主管部门的支持下,文旅企业将进一步发挥主观能动性,借助浙东南旅游联合体平台,合力营销、互荐产品、互送游客,坚持"政府搭台、企业唱戏,文化先行、旅游开道",共谋发展。 通讯员 章宇

红洞部。

宁波消防曝光一批 工业企业火灾隐患典型

为认真贯彻落实国务院15条硬措施,切实加强工业企业火灾防范,宁波市消防救援支队近期针对工业企业违法搭建、违规操作、违规住人等突出问题,以及无证电气焊等违规行为开展重点整治,现曝光一批工业企业消防执法"八个一律"典型案例。

案例一: 鄞州可龙电工触头制造有限公司,在车间北侧区域设置一间员工宿舍,且安全疏散不符合技术标准,其他场所与居住场所设置在同一建筑物内不符合消防技术标准,违反了《中华人民共和国消防法》第十九条第二款规定。该公司被责令停产停业,并处罚款人民币5000元整的处罚。

案例二:宁波麦萌食品科技有限公司,未设置排烟设施,办公区域与生产加工区域未进行防火分隔和中间仓库未进行防火分隔的隐患限期未整改,违反了《中华人民共和国消防法》第十六条第一款第五项规定。该公司被责令改正,并处罚款人民币15000元整的处罚。

记者 马涛 通讯员 鲍小静